

お客様各位

価格改定のお願い

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当店では下記の通り価格を改定させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

昨今の原材料費や物流費の高騰など、飲食業界の経営環境はとても厳しい状況が続いております。

弊社としては可能な限り企業努力を重ねてまいりましたが、もはや吸収できる範囲を超え、大変心苦しいのですが、この度、価格改定を行うことを決定いたしました。今後も全従業員一丸となり、お客様お一人おひとりに美味しいラーメンをお届けすべく、より一層努力してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

| | |
|------------|------------------------------------|
| えびそば各種 | 現行 900 円→ 新価格950 円 |
| えびそば大盛 | 現行+ 120 円→ 新価格+150 円 |
| えびおにぎり | 現行 170 円→ 新価格200 円 |
| チャーシュー(3枚) | 現行 200 円→ 新価格250 円 |
| ギョーザ(6個) | 現行 380 円→ 新価格450 円 |
| 味玉 | 現行 120 円→ 新価格150 円 |
| ビンビール | 現行 440 円→ 新価格500 円 |
| ソフトドリンク各種 | 現行 170 円→ 新価格200 円 |

2024年3月1日(金)より、実施させていただきます。

